

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลือ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ (ต่อจากถนนบ้านไฟฟ้า) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๔๕.๐๐ ตารางเมตร) จุดที่ ๒ (ทางเข้าอาคารอเนกประสงค์) ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๖๘.๐๐ เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๐๔.๐๐ ตารางเมตร)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๑๖,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลือ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๖,๐๐๐.-บาท
(-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

๖.๑ นายจิระศักดิ์ กมลจิตร ประธานกรรมการ

๖.๒ นายจันทอง ปองทอง กรรมการ

๖.๓ นายนิธิศ อุ่นชัย กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.6

แผ่นที่ 1 / 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลิ้ว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	จุดที่ 1 (ต่อจากถนนบ้านไฟฟ้า) บ้านเล่าลิ้ว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
	จุดที่ 2 (ทางเข้าอาคารอเนกประสงค์) บ้านเล่าลิ้ว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 115.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร)		
	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 68.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร)		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ พ.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 6 แผ่น		
คำนวณราคากลาง	คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๔๒ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.2 ธ.ค. 2560 หน่วย : บาท		

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานทาง	259,871.50	
2	กลุ่มงานทาง	157,126.89	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	416,998.39	-
	ราคากลาง	416,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)		

-(สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)-

ลงชื่อ		กรรมการ	ลงชื่อ		กรรมการ	ลงชื่อ		ประธานกรรมการ
	(นายนิธิต อุ่นชัย)			(นายจันอง บองดอง)			(นายจिरศักดิ์ กมลจิตร)	
	นายช่างโยธาชำนาญงาน			ผู้อำนวยการกองช่าง				รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 115.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	จุดที่ 1 (ต่อจากถนนบ้านไฟฟ้า) บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 แผ่น		

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 199 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 ธ.ค. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	188,012.95	1.3822	259,871.50	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				259,871.50	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจำนงค์ ปองทอง)

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล้าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 115.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 1 (ต่อจากถนนบ้านไฟฟ้า) บ้านเล้าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการการบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๒๑๒ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12.2.60

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบ)	345.00	ตร.ม	-	-	1.71	589.95	589.95	
-	งานทรายรองพื้นถนน	7.00	ลบ.ม	832.00	5,824.00	-	-	5,824.00	
	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	52.00	ลบ.ม						
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	349.00	ถุง	154.00	53,746.00	-	-	53,746.00	
-	ทรายหยาบ	31.00	ลบ.ม	902.00	27,962.00	-	-	27,962.00	
-	หิน	52.00	ลบ.ม	1,182.00	61,464.00	-	-	61,464.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	345.00	ตร.ม	30.00	10,350.00	5.00	1,725.00	12,075.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.10	ตัน	-	-	3,300.00	330.00	330.00	
-	เหล็กเส้น RB Ø 15 มม.	7.00	เส้น	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
-	เหล็กเส้น OB Ø 16 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
ยอดรวม				161,446.00		2,644.95		164,090.95	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิธิช คุ้มชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตฺตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2 / 2

กลุ่มงาน /งาน		กองช่าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย							
ปริมาณงาน		ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 115.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 345.00 ตารางเมตร)							
สถานที่ก่อสร้าง		จุดที่ 1 (ต่อจากถนนบ้านไร่ไป) บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		กองช่าง		องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น			
คำนวณราคากลาง โดย		คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๑๑๒ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 2 50 2560							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและ	
	ยอดยกมา				161,446.00		2,644.95	164,090.95	
	- ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	3.50	ลบ.ฟ	589.00	2,061.50	-	-	2,061.50	
	- ไม้แบบ ขนาด 1½" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ลบ.ฟ	570.00	997.50	-	-	997.50	
	- ตะปูตอกคละขนาด	10.00	กก.	56.00	560.00	-	-	560.00	
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	- ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
	- ค่าผสมคอนกรีต	52.00	ลบ.ม	-	-	183.00	9,516.00	9,516.00	
	- ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	230.00	เมตร	-	-	22.00	5,060.00	5,060.00	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	345.00	ตร.ม	-	-	12.00	4,140.00	4,140.00	
	- ค่ารอยต่อคอนกรีตและหอยดยาง	69.00	เมตร	-	-	23.00	1,587.00	1,587.00	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน				165,065.00			22,947.95	188,012.95	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจันทอง ปองตอง)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตร)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน /งาน	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลิ่ว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 68.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร)		
สถานที่ก่อสร้าง	จุดที่ 2 (ทางเข้าอาคารอเนกประสงค์) บ้านเล่าลิ่ว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 แผ่น		

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๑๑๑ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12/2 ๕๓. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภททาง	113,678.84	1.3822	157,126.89	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้าง				157,126.89	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจำนงค์ ปองทอง)

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 68.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ทางเข้าอาคารเนกประสงค์) บ้านเล่าลัว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ ๑๑๑ /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ ๑๖ ธ.ค. ๖๐

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
-	งานปรับเกลี่ยพื้นทาง (ขนาดเบา)	204.00	ตร.ม	-	-	1.71	348.84	348.84	
-	งานทรายรองพื้นถนน	4.00	ลบ.ม	832.00	3,328.00	-	-	3,328.00	
	งานคอนกรีต ค.2 (Strength 240 KSC.)	31.00	ลบ.ม						
-	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	208.00	ถุง	154.00	32,032.00	-	-	32,032.00	
-	ทรายหยาบ	19.00	ลบ.ม	902.00	17,138.00	-	-	17,138.00	
-	หิน	31.00	ลบ.ม	1,182.00	36,642.00	-	-	36,642.00	
-	Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม. #	204.00	ตร.ม	30.00	6,120.00	5.00	1,020.00	7,140.00	
-	งานเหล็กเสริม	0.06	ตัน	-	-	3,300.00	198.00	198.00	
-	เหล็กเส้น RS Ø 15 มม.	4.00	เส้น	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
-	เหล็กเส้น DB Ø 18 มม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
ยอดยกไป					96,460.00				
								1,566.84	
								98,026.84	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ยอดยกไป

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจำนอง ปองดอง)

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

กลุ่มงาน /งาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเลี้ยว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 68.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 204.00 ตารางเมตร)

สถานที่ก่อสร้าง จุดที่ 2 (ทางเข้าอาคารอนกประสงค์) บ้านเลี้ยว หมู่ที่ 14 ตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการตามคำสั่งการบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน เลขที่ 1992 /2560 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2560 เมื่อวันที่ 12 2 560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมราคา ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				96,460.00		1,566.84	98,026.84	
-	ไม้แบบ ขนาด 1"x6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	3.50	ส.บ.ฟ	589.00	2,061.50	-	-	2,061.50	
-	ไม้แบบ ขนาด 1½"x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	1.75	ส.บ.ฟ	570.00	997.50	-	-	997.50	
-	ตะปูตอกคละขนาด	10.00	กก.	56.00	560.00	-	-	560.00	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
-	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ฟ่อน	-	-	-	-	-	
2	ค่าแรงงานผิวทางคอนกรีต								
-	ค่าผสมคอนกรีต	31.00	ส.บ.ม	-	-	183.00	5,673.00	5,673.00	
-	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	136.00	เมตร	-	-	22.00	2,992.00	2,992.00	
-	ค่าปูผิวคอนกรีต	204.00	ตร.ม	-	-	12.00	2,448.00	2,448.00	
-	ค่ารอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	40.00	เมตร	-	-	23.00	920.00	920.00	
รวมราคาค่าวัสดุและราคาค่าแรงงาน					100,079.00		13,599.84	113,678.84	

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายนิธิต อุ่นชัย)

(นายจันทอง ปองดอง)

(นายจิระศักดิ์ กมลจิตตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล